



COMERCIALIZADORA DE AUTO PARTES PROPAC. S.A. DE C.V.

CAP130524KU4

CALLE ARGENTINA NUMERO 47 A, ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CALLE TAMAULIPAS

(981) 8161919

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de abril de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN



RV0807-0036

TOTAL: \$ 19.940,40

VEHICULO

Num. serie: 3FEKF36L78MA04511 Placa: CR-06156 Modelo: 2008
 Línea: CAMION Descripción: FORD . F350. REDILAS.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
	1	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO CAMBIAR LINEA ELECTRICA TIERRA A POSITIVO DEL ACUMULADOR, CAMBIO DE TERMINAL DE ACUMULADOR Y OJIOS REFORZADOS)	\$850.00	\$850.00
	1	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION (CAMBIAR DOS BALEROS DE PUNTA Y TRONCO, DOS RETENES)	\$2,100.00	\$2,100.00
☒	4	CABLE PARA BATERIA NEGATIVO # 2 MARCA TUNIX		\$147.50	\$590.00
☒	2	TERMINAL DE OJILLO REFORZADA MARCA CAHSA		\$120.00	\$240.00
☒	1	SEGURO DE BASE DE ACUMULADOR MARCA DURALAST.		\$360.00	\$360.00
☒	2	RETEN DELANTERO MARCA FEDERAL MOGUL		\$840.00	\$1,680.00
☒	2	BALERO DE PUNTA MARCA TIMKEN		\$1,880.00	\$3,760.00
	1	ACUMULADOR BCI 65, CA 935-1000, CCA 750-800, CR 140-150 MIN 12V (SIN CASCO A CAMBIO)	ACUMULADOR BCI 65, CA 935-1000, CCA 750-800, CR 140-150 MIN 12V (SIN CASCO A CAMBIO) MARCA DIENER	\$2,600.00	\$2,600.00

[13042018|CAP130524KU4|RV0807-0036|1994040|50653|08

7xS8nswSz99/EBLnPaobochZkloXVSBYRuxaTF8tbPWDBEXnFeiTsbTkcVo5rCx7OtbCwZpRh0w=

**COMERCIALIZADORA DE AUTO PARTES PROPAC. S.A. DE C.V.**

CAP130524KU4

CALLE ARGENTINA NUMERO 47 A, ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CALLE TAMAULIPAS

(981) 8161919

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de abril de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN**RV0807-0036**

TOTAL: \$ 19.940,40

VEHICULO					
Num. serie:	3FEKF36L78MA04511	Placa:	CR-06156	Modelo:	2008
Línea:	CAMION	Descripción:	FORD . F350. REDILAS.		

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
☒	2	TERMINAL DE BATERÍA REFORZADA MARCA CAHSA		\$220.00	\$440.00
☒	1	GRASA DE 425 GRMS MARCA ROSHFRANS		\$220.00	\$220.00
☒	2	BALERO DE TRONCO MARCA TIMKEN		\$1,880.00	\$3,760.00
☒	4	CABLE PARA BATERIA POSITIVO # 2 MARCA TUNIX		\$147.50	\$590.00

SUBTOTAL	\$17,190.00
IMPUESTO	\$2,750.40
DESCUENTO	\$0.00
TOTAL	\$19,940.40

Solicitado por: 08 - SECRETARIA DE CULTURA

Observaciones

SE ENTREGA VEHICULO DE CONFORMIDAD

Recibió:

Nombre: NEHEMÍAS AGUILAR DELGADO
Puesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Fecha: 18/04/2018
Hora: 09:57 a.m.
Firma: _____

Entregó:

Nombre: WENDELINO FERNANDEZ ORTEGA
Puesto: ADMINISTRADOR ÚNICO
Firma: _____

|13042018|CAP130524KU4|RV0807-0036|1994040|50653|08

7xS8nswSz99/EBLnPaobochHzkloXVSBYRuxaTF8tbPWDBEXnFeITSbTkcVo5rCx7OtbCwZpRh0w=